Администрация г. Улан-Удэ
Муниципальное казенное учреждение Комитет по образованию Администрации г.Улан-Удэ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №67 «ПОДСНЕЖНИК» комбинированного вида г. Улан-Удэ

670034, г. Улан-Удэ, ул. Жуковского, 2а, телефон 44-14-69, 44-69-44,____________

Приказ

05.12.2023. №46/2
г

0  назначении наставников в МБДОУ «Детский сад №67 «Подснежник»

В соответствии с планом реализации системы наставничества
педагогических работников и воспитанников приказываю:

1 .Назначить наставником реализации системы наставничества
Л Ц М Г " • ГДГ-л г . У л

педагогических работников -  Колчину Галину Николаевну
' Д, . , . . ■ . . - г,- г - -г- .,(г ■ ... , ^

* 1—■ - 1 -- * • •* .V  "д  : .1 л .'.'/ .  !;

2.Запланировать и провести методического совету обучение наставников на
базе МБДОУ в период с 06.12.2023г по 26.12.2023г.

3.Контроль исполнения оставляю за собой

Заведующий , _____ Б.Г.Доржиева